ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
31.08.2012г.                                                                                                                  № _1_

	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии
Независимый эксперт
Секретарь Комиссии

	Иванова Л.В.

Верзун Ю.Д.
Науменко Е.А.

Шеломенцева В.А.
Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности:
- специалист-эксперт финансово-административного отдела – (пресс-секретарь).

1. СЛУШАЛИ: Поткину И.В.
О документах, предоставленных к участию в конкурсе на замещение вакантной должности:
           - специалист-эксперт финансово-административного отдела – (пресс-секретарь).
1. Документы, квалификационные требования соответствуют требованиям, предъявляемым к вакантной должности гражданкой службы. Конкурс на замещение вакантной должности считать состоявшимся:
2. Допустить:

 Березенцеву Т.И., Ахремчук В.В., Курмашеву А.И., Ковалеву Ю.В. - для приглашения на 2 этап конкурса, на должность специалиста-эксперта финансово-административного отдела – (пресс-секретарь).
3. Провести второй этап конкурса (личное собеседование, выполнение задания.)  18.09.2012г. в 16-00 часов по адресу: г.Тюмень, ул.Холодильная, 58 «а».

4. Поручить секретарю Комиссии проинформировать граждан, подавших документы для участия в конкурсе, о результатах рассмотрения документов при проведении первого этапа конкурса.
Председатель Комиссии                                                                     _____________________

Заместитель председателя Комиссии
____________________
Члены Комиссии                                                                                 _____________________

                                                                                                               _____________________

Независимый эксперт                                                                         _____________________

Секретарь Комиссии                                                                           _____________________
PAGE
2